3750/12.11.2008 πρόταση της αρμόδιας 
Διεύθυνσης Δασών Πρέβεζας, με την από 12.11.2008 έκ−
θεση αυτοψίας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημοτική δασική έκτα−

ση, συνολικού εμβαδού 795 τ.μ. (επτακόσια ενενήντα 

πέντε τετραγωνικά μέτρα). Η έκταση αυτή που βρί−

σκεται στη θέση «Τσούμπα», περιφέρειας του Οικισμού 

Αηδονιού, του Δημοτικού Διαμερίσματος Αχερουσίας, 

του Δήμου Φαναρίου, Νομού Πρέβεζας, απεικονίζεται 

με τα στοιχεία Ε = 1−2−3−4−5−6−7−8−9−1 στο προσαρτη−